הליך ההחזרה לשולח החל ובוצע ביום 18.4.17. המערער לא סתר נתונים לכאוריים אלו, מלבד טענה

כללית לפיה לא קיבל את ההודעה על קיומו של דבר דואר רשום.

12. קובע סעיף 239 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 -

[נוסח מנועי רכב ביטוח ופקודת העיריות לפיה, פקודת או התקנות לפי פקודת התעבורה "בעבירות
באישור המשפטים, אחר ששר חיקוק לפי או קנס, כעבירות שנקבעו בעבירות תש"ל-1970, חדש],
אישום סדרי בתקנות לקבוע המשפטים שר רשאי לכך, קבע הכנסת, של ומשפט חוק החוקה ועדת

והמצאת מסמכים, אף בסטיה מהוראות חוק זה".

13. כן קובע סעיף 240 לאותו חוק -

תש"ל-1970, חדש], [נוסח מנועי רכב ביטוח פקודת לפי או התעבורה, פקודת לפי בעבירות "(א)
או קנס כעבירות שנקבעו בעבירות ממש, של חבלה אדם נחבל שבה דרכים לתאונת גרמו שלא
כעבירות מינהליות או בעבירות לפי חיקוק אחר ששר המשפטים, באישור ועדת החוקה חוק ומשפט של

הכנסת קבע, יחולו סדרי דין אלה:

(3) בית המשפט רשאי לדון נאשם לפי הוראות פסקה (2), שלא בפניו, אם הוא סבור
עונש עליו יטיל שלא ובלבד לנאשם דין עיוות משום זו דרך על בשפיטתו יהיה שלא

."[...] מאסר.

14. בהתאם תוקנה, בין היתר, תקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד- 1974 לפיה -

ביצוע על ההודעה את רואים קנס ובעבירות לחוק 239א סעיף חל שעליהן תעבורה "בעבירות
העבירה, ההודעה לתשלום קנס או ההזמנה למשפט לענין עבירת קנס כאילו הומצאה כדין גם בלא
חתימה על אישור המסירה, אם חלפו חמישה עשר ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, זולת אם הוכיח
הנמען שלא קיבל את ההודעה או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב הימנעותו מלקבלן".

בית של בהחלטתו התערבות המצדיקה מבוססת עילה הוצגה כי סבור אינני הדברים, פני 20. משאלו
משפט קמא אשר דחתה את בקשת המערער לבטל את גזר הדין שניתן בהעדרו.

אין בידי להיעתר לערעור.

הצדדים הסכימו כי פסק הדין יינתן בהעדרם.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ותוודא קבלתו.

ניתן היום, כ"ג טבת תשע"ח, 10 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il